35  debemus  et  tunc  de  eorum  decennio  quatuor  anni  tantummodo  remane- 

bunt,  ita  tamen,  quod  dicti  cives  quolibet  anno  dictorum  quatuor  anno- 
rum in  nativitate  b.  Johannis  bapt.  XX  libras  Trevir.  nobis  persolvere 

tenebuntur.  Preterea  acquitamus  predictos  burgenses  sive  cives  et  eos 
dimittimus  liberos  et  absolutos  de  universis  dampnis,    que   eos  fecisse  et 

40  intulisse  hominibus  et  terre  dicebamus  aliquando  nee  ea  contra  ipsos 

aliquatenus  prosequemur,  set  efFestucamus  super  eis.  Insuper  nee  de 
cetero  asscribemus   ipsis   aliqua  dampna,   que   facere  poterunt  hominibus 
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sive  terre  per  pecuniariim  suarum  usum  et  negotiationem  factam  vel 
imposterum  faciendam,  nee  ea  prosequemur  contra  ipsos,  contra  presentes 

nostras  litteras  veniendo.  üt  autem  premissa  rata  et  inconcussa  per- 
Tnaneant,  nee  super  eis  dubietatis  scrupulus  aliquis  valeat  exoriri,  pre- 

sentes litteras  nos  electus  sigillo  nostro  cum  sigillo  civitatis  Trevirensis,  5 

quod  nos  apponi  rogavimus,  predictis  burgensibus  sive  civibus  tradimus 
roboratas  in  testimonium  veritatis.  Et  nos  scabini  et  civitas  Treverenses 

dictos  burgenses  sive  cives  recipimus  tamquam  nostros  veros  et  proprios 
concives  et  conburgenses  et  ipsos  pro  concivibus  et  conburgensibus 
nostris  habemus,  quod  nos  per  appensionem  sigilli  nostri  similiter  omnibus  10 
inanifestamus.  Datum  anno  Domini  M.CC.LX.II.  in  vigilia  b.  Andree 

^postoli. 
j^ach   einer  vom  Original  im  Stadtarchiv  Trier  von  Beyer  genommenen  Abschrift 

{Kur-Trier,  Ort^^chaften  Stadt  Trier). 

409.    Erzhiscliof  Heinrich  von  Köln  verpachtet  auf  zwei  Jahre  15 

den  Zoll  zu  Bonn  und  die  Hälfte  des  zu  Andernach  an  zwei  Lom- 
hardm.  Köln  1308  September  20. 

Heinrich,  Erzbischof  von  Köln  verkauft  auf  zwei  Jahre  an  »Mascharo 

•dicto  Thomas  et  Opicio  dicto  Albertus  fratribus  de  Rupe  Lombardis 
Astensis  dyocesis«  den  ganzen  Zoll  in  Bonn  und  die  Hälfte  des  Zolles  20 
in  Andernach  von  nächsten  Johanni  Bapt.  an.  Da  aufserdem  Tristamnus 

de  Troja  für  sich  und  seine  Genossen  die  von  ihnen  gekaufte  Hälfte  des 
Zolles  von  Bonn  aufgegeben  hat,  verkauft  der  Erzbischof  auch  diese 

Nutzung  von  sofort  bis  Johanni  den  genannten  Lombarden.  Die  Käufer 
haben  dafür  25  000  Mark  Kölner  Pagamentes  zu  zahlen.  Sie  bezahlten  25 
sofort  5000  Mark,  von  dem  Rest  haben  sie  zu  zahlen  dem  Grafen  von